ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  7/2018 - CC 7/20187/201819/01/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/20187/2018-CCConcorrência p/ Compras e Serviços08/03/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS, NA SEDE DO MUNICÍPIO, (CENTRO E BAIRROS), E NA UNIDADE DO FRIGORÍFICO AURORA, FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS NO INTERIOR DO MUNICÍPIO E  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E SERVIÇOS GERAIS EM TODAS AS VIAS E LOCAIS PÚBLICOS DO PERÍMETRO URBANO, CENTRO EBAIRRO E LOCAIS PÚBLICOS DO INTERIOR DO MUNICÍPIO, PELO PER[ÍODO DE 10 (DEZ) MESES.   Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   8   de  Março   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  7/2018 - CC 7/20187/201819/01/2018Folha:  2/2

RECICLEPLAS SERVIÇOS DE COLETA LTDA ME     (77078)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NAEXECUÇÃO DOS SERVIÇOS ABAIXO DESCRITOS E COM ASSEGUINTES ESPECIFICIDADES:I - FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE COLETA ETRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS, NA SEDE DOMUNICÍPIO, (CENTRO E BAIRROS), E NA UNIDADE DOFRIGORÍFICO AURORA, LOCALIZADO NO DISTRITOINDUSTRIAL, PRÓXIMO À SC-157, 06 (SEIS) VEZES PORSEMANA, DE SEGUNDA À SÁBADO NO CENTRO DA CIDADE,E 03 (TRÊS) VEZES POR SEMANA, EM DIAS INTERCALADOS,EM CADA BAIRRO DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO,NO PERÍODO MATUTINO, SENDO QUE DEVERÁ SERTRANSPORTADO ATÉ A DISPOSIÇÃO FINAL DO LIXO,SITUADO NA LINHA BALIZA S/Nº MUNICÍPIO DE XANXERÊ -SC, A UMA DISTÂNCIA APROXIMADA DE 85KM DA SEDE DOMUNICÍPIO DE QUILOMBO;II -  FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE COLETA ETRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS NO INTERIOR DOMUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, ATÉ 06 (SEIS) VEZES PORANO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DAAGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. OS DIAS E HORÁRIOS DERECOLHIMENTO SERÃO FIXADOS DE COMUM ACORDOENTRE O MUNICÍPIO E A EMPRESA CONTRATADA;III - FORNECIMENTO DE EQUIPES  COMPOSTAS PORTRABALHADORES E ENCARREGADO, PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE CAPINA MANUAL, LIMPEZA E VARRIÇÃO,PODA DE ÁRVORES E RECOLHIMENTO DE GALHOS EENTULHOS, PINTURA DE MEIO FIO, PONTES, PRAÇAS,POSTES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CERCAS, MUROS,CEMITÉRIO E DEMARCAÇÃO DE RUAS DA SEDE DOMUNICÍPIO,  LIMPEZA DE BOCAS DE LOBO,AJARDINAMENTOS DE PRAÇAS, RUAS, CANTEIROS,RÓTULAS, COMPLEXO TURÍSTICO E ESCOLAS, E LIMPEZADO CEMITÉRIO MUNICIPAL. OS SERVIÇOS DEVERÃO SEREXECUTADOS CONFORME SOLICITAÇÃO DO RESPONSÁVELPELA SECRETARIA DOS SERVIÇOS URBANOS DOMUNICÍPIO, EM TODAS AS VIAS, LOGRADOUROS E LOCAISPÚBLICOS, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO (CENTROE BAIRROS) E NOS ACESSOS SUL, NORTE E CENTRAL ATÉ ASC-157, DISPONIBILIZANDO TODOS OS MATERIAIS,EQUIPAMENTOS, VEÍCULOS E MÁQUINAS, NECESSÁRIOSPARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

ms 10,00  0,0000 41.750,00    417.500,00

Total do Fornecedor: 417.500,00Total Geral: 417.500,00Quilombo,   8   de  Março   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal